C. 15. 1. Cecinit Moyses et filii Israël :- canteq; Domino :- equi! et ascensore! deiecit in mare . v. 25. - aqua - amara - per - lignu! in dulcedine! versa .
C. 16. 13. coturnux cooperuit castra - mane quoq; ros . v. 15. - panis , que! Dominus dedit . v. 25. - sex diebus - die aute! septimo - non - quod Dominus dederit Sabbathum - et die sexta - cibos duplices .

C. 17. 6. Percuties petra! , et exibat - aqua . 9. Moyses - virga! Dei in manu - cu! levaret , vincebat Amalec . C. 18. Iethro Moysi : cur solus seder? - esto tu populo in his quæ ad Deu! pertinent - , ostendasq; caremonias , et ritus colendi - , Viros - timentes Deum , in quib; veritas - et qua oderunt avaritia! constitue - faciliora - iudicantes . C. 19. Dominus Moysi - : veqia! - in caligine nubis . vade - populo! - sanctifica - , lavent vestimenta . parati in die! tertiu! - ne appropinquetis - uxorib; vestris - sacerdoter quoq; - sanctificentur , ne percussat eos . - n! poterit vulgus ascendere in monte! . C. 25. 18. Cherubin ex utraq; parte oraculi . v. 30. panes propositionis . C. 27. 1. Altare . C. 30. altare ad adolendum thymiana .